RASPORED ODRŽAVANJA DOPUNSKOG RADA IZ MATEMATIKE
ZA UČENICU LANU FERBEŽAR I ANAMARIJU RUGAŠEVIĆ 

	DATUM
	VRIJEME POČETKA
	BROJ SATI

	21.6.
	8.00
	3

	23.6.
	8.00
	2

	26.6
	8.00
	3

	27.6.
	8.00
	3

	28.6.

	8.00
	2

	29.6.

	8.00
	2

	30.6.

	8.00
	2

	3.7.
	8.00
	1

	UKUPNO SATI:  18 SATI
















RASPORED ODRŽAVANJA DOPUNSKOG RADA IZ MATEMATIKE
 ZA UČENIKA MATEJA SALAMONA
	DATUM
	VRIJEME POČETKA
	BROJ SATI

	21.6.
	10.40
	2

	23.6.
	9.50
	3

	26.6
	10.40
	2

	27.6.
	10.40
	2

	28.6.

	9.50
	3

	29.6.

	9.50
	3

	30.6.

	9.50
	3

	3.7.
	8.50
	1
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